

iNext AB

559207-6995

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Md Istiak Mahmood, Verkställande direktör

2024-07-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall omfatta konsultationer inom informationsteknik, IT samt därmed förenlig verksamhet. INext AB erbjuder expertis inom IT-strategi, systemutveckling, nätverkssäkerhet, och molnlösningar. Vi strävar efter att leverera innovativa och effektiva lösningar som förbättrar våra kunders affärsprocesser och operativa effektivitet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har iNext AB -

1. Utökat vårt tjänsteutbud med nya molnbaserade lösningar, vilket har attraherat flera nya kunder.
2. Genomfört strategiska samarbeten med ledande teknikleverantörer för att förbättra våra konsulttjänster.
3. Investeringar i ny teknik och kompetensutveckling för våra anställda för att hålla oss i framkant inom IT-branschen.
4. Implementerat ett nytt kundhanteringssystem för att förbättra vår kundservice och effektivitet.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	11 791 126	17 922 200	3 820 681	700 111
Resultat efter finansiella poster	2 499 772	563 700	2 446 371	400 000
Soliditet (%)	29	4	66	91

Under räkenskapsåret har iNext AB

nettoomsättning ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Denna betydande tillväxt kan tillskrivas flera faktorer:

- Utökning av tjänsteutbud: Vi har introducerat nya molnbaserade lösningar och avancerade IT-tjänster som har attraherat nya kunder och ökat efterfrågan från befintliga kunder.

- Strategiska samarbeten: Genom att ingå strategiska samarbeten med ledande teknikleverantörer har vi kunnat erbjuda förbättrade och mer konkurrenskraftiga tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	40 430	445 844	536 274
Utdelning		-40 430		-40 430
Balanseras i ny räkning		445 844	-445 844	0
Årets resultat			1 984 828	1 984 828
Vid årets utgång	50 000	445 844	1 984 828	2 480 672

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	445 844
Årets resultat	1 984 828
Summa	2 430 672
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 430 672
Summa	2 430 672

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 791 126	17 922 200
Övriga rörelseintäkter		0	-62 118
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 791 126	17 860 082
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-445 997	-11 259 799
Övriga externa kostnader		-7 136 752	-3 196 174
Personalkostnader	2	-1 890 242	-2 840 409
Summa rörelsekostnader		-9 472 991	-17 296 382
Rörelseresultat		2 318 135	563 700
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		181 637	0
Summa finansiella poster		181 637	0
Resultat efter finansiella poster		2 499 772	563 700
Resultat före skatt		2 499 772	563 700
Skatter			
Skatt på årets resultat		-514 944	-117 856
Årets resultat		1 984 828	445 844

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		609 260	3 681 768
Övriga fordringar		754 143	297 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85	0
Summa kortfristiga fordringar		1 363 488	3 979 423
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 162 822	10 480 633
Summa kassa och bank		7 162 822	10 480 633
Summa omsättningstillgångar		8 526 310	14 460 056
Summa tillgångar		8 526 310	14 460 056
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		445 844	40 430
Årets resultat		1 984 828	445 844
Summa fritt eget kapital		2 430 672	486 274
Summa eget kapital		2 480 672	536 274
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 091 254	10 513 765
Skatteskulder		923 378	408 434
Övriga skulder		2 027 762	2 996 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 244	5 167
Summa kortfristiga skulder		6 045 638	13 923 782
Summa eget kapital och skulder		8 526 310	14 460 056

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

3,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har iNext AB:

1. Startat ett nytt forsknings- och utvecklingsprojekt för att utforska avancerade AI-lösningar.
2. Implementerat förbättrade säkerhetsåtgärder för att ytterligare skydda våra kunders data och system.

Underskrifter

Årsredovisning för iNext AB, 559207-6995
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Md Istiak Mahmood
Md Istiak Mahmood
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-12